
Österreichischer Ringsportverband / Mannschaftsprotokoll
Mannschaftsbewerb: Runde:
Datum: Beginn / Ende
Austragungsort: Stilart:

Gew. Stil KF Zuname / Vorname Körper-
gewicht J Kampf-

zeit
Mannsch.

punkte Zuname / Vorname Körper-
gewicht J Kampf-

zeit
Mannsch.

punkte

57 F 1 DOBLER Christian 55,2 J 1 ISAEV Kurban 57,0 J 6:00 3 PS

62 F 3 TAFERTSHOFER Florian 61,1 J 0:00 4 SS KEIN Gegner 0
68 F 5 YAKUBOV Samir 67,6 4:06 4 TP ENDER Tobias 66,8 J 1
77 F 7 HARTMANN Simon 76,6 J 1 KOGLER André 74,4 6:00 3 PS

88 F 6 MÜLLER Lukas 84,8 1 KOGLER Martin 82,0 6:00 3 PS

100 F 4 VYSHAR Andrii 99,8 A 6:00 3 PS LKHAGRASUREN Batmunkh 87,2 A 1
130 F 2 MATT Florian 114,4 J 1 MARTE Johannes 109,9 6:00 3 PS

57 G 8 DOBLER Christian 55,2 J 6:00 3 PS ISAEV Kurban 57,0 J 1
62 G 10 RAMBICHLER Leander 60,0 J 0:00 4 SS KEIN Gegner 0
68 G 12 YAKUBOV Samir 67,6 0 ENDER Tobias 66,8 J 2:20 4 TP

77 G 14 BEGLE Bernhard 73,0 J 1 KOGLER André 74,4 6:00 3 PS

88 G 13 MÜLLER Lukas 84,8 3:27 4 TP KOGLER Martin 82,0 0
100 G 11 VYSHAR Andrii 99,8 A 4:44 4 TP LKHAGRASUREN Batmunkh 87,2 A 1
130 G 9 MATT Florian 114,4 J 0 MARTE Johannes 109,9 6:00 3 PS

KP SS TP PS KP SS TP PS
31 2 3 2 26 0 1 6

Sieger
Listenführung
Zeitnehmung
Kampfrichter
Kampfrichter MP
Kampfrichter SR

0:0

14:2

11:2

0:3

0:12

3:7

14:2

11:0

13:4

4:6

5:7

2:2

0:00

18:21

KSV Götzis II

2. Bundesliga
24.09.2016
Winzersaal Klaus

KSK Klaus II
Siegart

2
18:30 Uhr 20:15 Uhr
Gr. Röm. + Freistil

Siegart

Mahl Enricosehr gut sehr gut
KSK Klaus II

26

Heiss  Hermann

Mannschaftspunkte

Gut Annelies, Gut Stefan

Mannschaftsführer Gastverein
Mannschaftsführer Heimverein -

-
Ritter Bernd
Kathan Matthias office@ringsport.at;ergebnisdienst@ringsport.at

Zustand der Sportanlage sehr gut
Bemerkungen:

400

MALI 2.2

Verhalten der Zuschauer / Sportler

Mannschaftspunkte

Anzahl der Zuschauer

31


