Österreichischer Ringsportverband / Mannschaftsprotokoll

ringsportaustria

Mannschaftsbewerb:

2. Bundesliga

Runde: Beginn / Ende

2

18:30 Uhr

20:15 Uhr

TP

PS

Datum: Austragungsort: 24.09.2016 Winzersaal Klaus

Stilart:

Gr. Röm. + Freistil

Gew.	Stil	KF
57	F	1
62	F	3
68	F	5
77	F	7
88	F	6
100	F	4
130	F	2
57	G	8
62	G	10
68	G	12
77	G	14
88	G	13
100	G	11
130	G	9

KSK Klaus II						
Zuname / Vorname	Körper- gewicht	J	Kampf- zeit	Mannsch. punkte	Siegart	
DOBLER Christian	55,2	J		1		
TAFERTSHOFER Florian	61,1	J	0:00	4	SS	0:0
YAKUBOV Samir	67,6		4:06	4	TP	14:2
HARTMANN Simon	76,6	J		1		
MÜLLER Lukas	84,8			1		
VYSHAR Andrii	99,8	Α	6:00	3	PS	13:4
MATT Florian	114,4	J		1		
DOBLER Christian	55,2	J	6:00	3	PS	11:2
RAMBICHLER Leander	60,0	J	0:00	4	SS	0:00
YAKUBOV Samir	67,6			0		
BEGLE Bernhard	73,0	J		1		
MÜLLER Lukas	84,8		3:27	4	TP	11:0
VYSHAR Andrii	99,8	Α	4:44	4	TP	14:2
MATT Florian	114,4	J		0		

KSV Götzis II						
Zuname / Vorname	Körper- gewicht	J	Kampf- zeit	Mannsch. punkte	Siegart	
ISAEV Kurban	57,0	J	6:00	3	PS	18:21
KEIN Gegner				0		
ENDER Tobias	66,8	J		1		
KOGLER André	74,4		6:00	3	PS	4:6
KOGLER Martin	82,0		6:00	3	PS	5:7
LKHAGRASUREN Batmunk	87,2	Α		1		
MARTE Johannes	109,9		6:00	3	PS	2:2
ISAEV Kurban	57,0	J		1		
KEIN Gegner				0		
ENDER Tobias	66,8	J	2:20	4	TP	0:12
KOGLER André	74,4		6:00	3	PS	3:7
KOGLER Martin	82,0			0		·
LKHAGRASUREN Batmunk	87,2	Α		1		
MARTE Johannes	109,9		6:00	3	PS	0:3

MALI 2.2

Mannschaftspunkte $\frac{\mathsf{KP}}{26}$ $\frac{\mathsf{SS}}{0}$

Anzahl der Zuschauer	400		
Verhalten der Zuschauer / Sportler	sehr gut	sehr gut	
Zustand der Sportanlage	sehr gut		
Bemerkungen:			
Mannschaftsführer Heimverein	Ritter Bernd		
Mannschaftsführer Gastverein	Kathan Matthias		

Sieger	KSK Klaus II		
Listenführung	Mahl Enrico		
Zeitnehmung	Gut Annelies, Gut Stefan		
Kampfrichter	Heiss Hermann		
Kampfrichter MP	-		
Kampfrichter SR	-		
office@ringsport.at;ergebnisdienst@ringsport.at			